

**Reparatia unui sector de drum in
beton asfaltic com.Todiresti, r-ul
Ungheni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 917 584,55 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salarriu	Total incl. salarriu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia unui sector de drum in beton asfaltic com.Todiresti, r-ul Ungheni				
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	750,00	238,40 18,78	178 797,03 14 082,25
2	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica	m2	2 500,00	0,39 0,00	983,50 0,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,75	12 007,26 0,00	21 012,70 0,00
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare (marunt) , executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 500,00	205,81 3,90	514 519,50 9 745,50
Total Reparatia unui sector de drum in beton asfaltic com.Todiresti, r-ul					715 312,73	

Ungheni		
Incluziv salariu		23 827,75

Прямые затраты	Lei.	715 312,73
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	5 718,66
Total	100,00 +	721 031,39
Cheltuieli de Regie	5,00 %	36 051,57
Total	100,00 +	757 082,96
Beneficiu	1,00 %	7 570,83
Total	100,00 +	764 653,79
TVA	20,00 %	152 930,76

Total deviz:917 584,55

Incluziv salariu23 827,75

Intocmit(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat()

(funcția, semnătura)